



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

ALEDICE DA S. AMARAL	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 8040.001.0017.006 - ADESIVO - Adesivo para veículo, colorido, medindo aproximadamente 30 x 30 cm.		UN	400	7,560	3.024,00
2. 7640.001.0005.004 - BANNER - Banner lona impresso 1,00 x 1,50 metros.		UN	30	110,090	3.302,70
3. 7640.001.0005.003 - BANNER - Banner lona impresso 1,20 x 0,80 metros.		UN	40	45,710	1.828,40
4. 7640.001.0005.005 - BANNER - Banner lona impresso 2,00 x 1,00 metros.		UN	20	154,420	3.088,40
5. 0105.001.0032.001 - CARTÃO DE VISITA - Cartão em papel couche, colorido, 9 x 5 cm.		UN	20000	,010	200,00
6. 9310.001.0016.021 - CARTAZES PAPEL COUCHÊ - Cartaz, papel couche, 120g, A3, impressão frente, colorido.		UN	600	3,350	2.010,00
7. 0107.004.0065.014 - CONFECÇÃO DE ADESIVOS - Confeção de adesivo, colorido, em impressão digital, para veículos; formato triangular: 11,5cm; contendo a expressão "VISTORIADO" e ano da vistoria.		UN	100	2,000	200,00
8. 0107.004.0032.006 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa em tecido, pintada, medindo aproximadamente 3 x 0,70 metros.		UN	40	79,430	3.177,20
9. 0107.004.0032.004 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica c/ adesivo vinílico 5,00 x 0,80 metros.		UN	15	165,070	2.476,05
10. 0107.004.0032.005 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica com adesivo vinílico, 3 x 0,70 metros.		UN	40	98,430	3.937,20
11. 0107.004.0071.005 - CONFECÇÃO DE LONA - Confeção de lona em impressão digital, 2 x 2 metros.		UN	25	287,200	7.180,00
12. 0107.004.0071.004 - CONFECÇÃO DE LONA - Confeção de lona em impressão digital, 3 x 1,5 metros.		UN	20	315,200	6.304,00
13. 0105.001.0027.001 - FAIXA DE LONA - Faixas de lona no formato 3.00x1.00		UN	25	233,760	5.844,00
14. 9310.001.0020.007 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 15 cm.		UN	25000	,060	1.500,00
15. 9310.001.0020.008 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 20 cm.		UN	20000	,090	1.800,00
16. 9310.001.0018.017 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 1 dobra.		UN	25000	,480	12.000,00
17. 9310.001.0018.018 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 2 dobras		UN	20000	,590	11.800,00
18. 0105.001.0033.001 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 3 x 1 metros		UN	10	766,100	7.661,00
19. 0105.001.0033.002 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 5 x 2 metros.		UN	6	1.326,720	7.960,32
20. 0107.004.0012.075 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO - Impressão de Jornal (Diário Oficial), 30x30cm, 1 cor (tinta preta), 50g.		PG	40000	,590	23.600,00
				Total por Grupo:	108.893,27
				Total por Fornecedor:	108.893,27
				Total Geral:	108.893,27